

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, NALDO WIEGERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 136/2019
b) Licitação Nr.: 52/2019-DL
c) Modalidade: Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços
d) Data Homologação: 07/06/2019
e) Objeto da Licitação: Aquisição de peças e serviços para a conserto da Retroescavadeira Randon RD, que encontra-se em período de garantia, utilizada junto a SEDECOM. Consoante justificativa e orçamento anexo ao Memorando Interno N°098/2019 - SEDECOM.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

GHIGGI MAQUINAS RODOVIARIAS LTDA (6580)

1	Pino RK406B, código 370060009	UN	1,00	0,0000	250,50	250,50
2	Bucha 2 pivô articulação, código 370060544	UN	1,00	0,0000	59,95	59,95
3	Bucha 3 pivô articulação, código 370060545	UN	1,00	0,0000	64,80	64,80
4	Bucha, código 370060546	UN	1,00	0,0000	71,90	71,90
5	Bucha RK406B, código 370060543	UN	1,00	0,0000	57,00	57,00
6	Pino infer. Articulação, código 370060010	UN	1,00	0,0000	241,41	241,41
7	Graxeira , código 2111200000	UN	6,00	0,0000	1,55	9,30
8	Bucha , código 370060123	UN	2,00	0,0000	47,30	94,60
9	Pino, código 370060495	UN	1,00	0,0000	231,75	231,75
10	Arruela, código 370060567	UN	26,00	0,0000	7,00	182,00
11	Bucha, código 370060122	UN	2,00	0,0000	43,25	86,50
12	Bucha, código 370060118	UN	2,00	0,0000	41,60	83,20
13	Bucha, código 370060493	UN	2,00	0,0000	106,35	212,70
14	Bucha, código 370060014	UN	4,00	0,0000	50,25	201,00
15	Pino , código 370060054	UN	1,00	0,0000	117,80	117,80
16	Bucha maior barra lateral, código 37006004	UN	2,00	0,0000	34,80	69,60
17	Bucha menor barra lateral, código 370060039	UN	2,00	0,0000	29,80	59,60
18	Bucha RK406B, código 370060038	UN	4,00	0,0000	50,35	201,40
19	Arruela, código 370060669	UN	12,00	0,0000	4,35	52,20
20	Pino, código 370060652	UN	1,00	0,0000	170,10	170,10

Santo Augusto, 7 de Junho de 2019.

NALDO WIEGERT
Prefeito Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

GHIGGI MAQUINAS RODOVIARIAS LTDA (6580)

21 Pino inf. Braç. Concha, código 370060127	UN	1,00	0,0000	137,20	137,20
22 Pino, código 370060008	UN	1,00	0,0000	278,10	278,10
23 Arruela, código 370060878	UN	3,00	0,0000	4,80	14,40
24 Bucha, código 219000043	UN	1,00	0,0000	38,90	38,90
25 Bucha Random, código 219000042	UN	1,00	0,0000	51,50	51,50
26 Mão de obra serviços mecânicos	UN	1,00	0,0000	2.250,00	2.250,00
				Total do Fornecedor:	5.287,41
				Total Geral:	5.287,41

Santo Augusto, 7 de Junho de 2019.

NALDO WIEGERT
Prefeito Municipal